
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/798/

Código da publicação: 798

Data da emissão do comprovante: 08/05/2025 22:18:55

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 71/2022

N° do Processo: 124

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/12/2022 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/12/2022 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/12/2023 10:00:00

Data da Disputa/Horário:22/12/2022 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
 Aquisição de 01 (uma) embarcação, tipo ambulancha, para atender as necessidades do Fundo
Municipal de Saúde do Município de Itaituba-PA. 
Resumo:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 071/2022-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 124/2022.
Objeto: Aquisição de 01 (uma) embarcação, tipo ambulancha, para atender as necessidades do
Fundo Municipal de Saúde do Município de Itaituba-PA. Tipo: Menor preço por item. Data de
Abertura: 22/12/2022, as 10:00 hora local. Acesso ao edital:
www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações:
DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA.
Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/01/2023 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/798/pspan-stylecolorblacknbspaquisicao-de-01-uma-embarcacao-tipo-ambulancha-para-atender-as-necessidades-do-fundo-municipal-de-saude-do-municipio-de-itaituba-paspanspan-stylecolorblacknbspspanp/
http://www.tcm.pa.gov.br/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/284457706b031008f1cd49e80f29e35c.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
20/01/2023 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

20/01/2023 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

20/01/2023 00:00:00 ATA FINAL Baixar

20/01/2023 00:00:00 ATA PARCIAL Baixar

12/12/2022 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

12/12/2022 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO Baixar

12/12/2022 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

12/12/2022 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

12/12/2022 00:00:00 MINUTA DO CONTRATO Baixar

12/12/2022 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

12/12/2022 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20230012/2023 LEILA S... 10/01/2023 10/05/2023 R$ 144.300,00 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a7d636fab74b1496e5a5fb81f2c22758.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b62cde5f43f662da0f585e7340da5957.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c5ddc32b59b1c57406b5052a4170e2dc.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dbdc8fc5a15d16a2977e88a77274d0fe.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/675ed3b3c6065b649836b231f7a12b10.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bd55a6b949639b116efd1dc44f00865c.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c3c54381adccc56885a146cf6c9f93ff.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5c44a65fafa19609d2145ffa1d92bd04.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/66b95e7208cfa072b317252deb9146ac.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ed3c63b6c83cfe915e9f089b7738116a.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a9499f0cfe5ee57e9d18d253617fbe4f.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/880

